

**Masuri transfrontaliere de
prevenire a proceselor de
eroziune in localitatea Gotesti,
r-nul Cantemir (Complexul-
Masuri hidrotehnice
antierozionale pe sectorul
str.Granicerilor)**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 03-03-2019
Masuri hidrotehnice antierozionale

Valoarea de deviz 4 899 842,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-03-2019:				

Manopera :

1.	-	geodezist	h-om.	19,4000	57,66	1 118,604
2.	1	Затраты труда	h-om	664,4080	57,66	38 309,765
3.	6141120100300	Stivuitor	h-om	11,5000	57,66	663,090
4.	7122030012940	Pietrar	h-om	2,6000	57,66	149,916
5.	7122050013400	Zidar	h-om	27,2000	57,66	1 568,352
6.	71230110200	Betonist	h-om	45,4150	57,66	2 618,629
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,7200	57,66	387,476
8.	7129020012800	Pavator	h-om	263,3100	57,66	15 182,455
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	34,6300	57,66	1 996,766
10.	7129100011000	Fascinar	h-om	620,8444	57,66	35 797,890
11.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1 096,1407	57,66	63 203,473
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,9336	57,66	745,750
13.	7422090100200	Corhonitor	h-om	33,6500	57,66	1 940,259
14.	8141260100100	Fasonator	h-om	20,4000	57,66	1 176,264
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 203,2201	57,66	127 037,676
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 750,0800	57,66	100 909,612
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,4925	57,66	2 104,158
		Total manopera				394 910,09

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	167,7200	120,00	20 126,400
2.	0221122900670	Lemn rotund cons.rur.nec.stej l min 1 m diam sub min 18 cm S4342	m3	7,3439	2 200,00	16 156,580

